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Pér zgjatje té afatit té konkursit nr. 01-178

Bazuar né dispozitat e Ligjit nr. 03/L-149 dhe rregullores nr. 02/2010 (neni 22 paragrfi 3) pér
procedurat e rekrutimit n€ shérbimin civil, Zyra e Personelit ju njofton se zgjatet afati i aplikimit pér
pozitén Zyrtar pér Shérbime Studentore né Fakultetin Ekonomik (master) edhe pér 7 dité kalendarike,

pérkatésisht deri mé 11.06.2019,

Zyra e Personelit
Skepder Kgiollari



